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SPRAWOZDANIE BURMISTRZA 

Z DZIAŁALNOŚCI GMINY ZA MIESIĄC MARZEC 2006 

 

1. 6 marca odbył się I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę i zagospodarowanie 

terenu pod małą gas tronomie w Parku Miejskim. Przetarg zakończył się 

wynikiem negatywnym ze względu na wycofanie się uczestników przetargu. Wobec 

powyższego ogłoszono II przetarg ustny nieograniczony, w którym uległy zmianie 

niektóre warunki przetargu, m.in. czynsz dzierżawny obniżono do kwoty 5.000 zł 

rocznie. Przetarg  odbędzie się dnia  24 kwietnia.   

2. We wtorek 7 marca odbyło się w Urzędzie Miejskim w Wolsztynie robocze spotkanie 

z przedstawicielami Dyrekcji PKP Cargo Zakład Taboru w Poznaniu, podczas którego 

omówiono wstępnie przygotowania do obchodów 100-lecia wolsztyńskiej 

parowozowni w roku 2007. Powołana zostanie grupa robocza, która zajmie się 

opracowaniem szczegółowego programu. Planowane są wspólne przedsięwzięcia 

kolei, samorządów gminnego i powiatowego oraz Polskiej Organizacji Turystycznej, 

promujące wolsztyńską parowozownię. Podczas spotkania omówiono także na 

miejscu projekt wybudowania przystanku kolejowego przy Skansenie Budownictwa 

Zachodniej Wielkopolski, tak aby umożliwić przejazd i zatrzymanie się pociągu 

turystycznego przy tym obiekcie. Nowy peron ma być gotowy już na tegoroczną 

Paradę Parowozów, która odbędzie się 29 kwietnia.  

3. W dniu 7 marca rozstrzygnięto postępowanie poniżej 6.000 euro na zadanie pn. 

Budowa o świetlenia drogowego ul. Poprzecznej i Wąskiej w Świetnie. 

Wybrano ofertę zakładu Usług Elektrycznych Bogusław Gałęzowski z Wolsztyna. 

Cena wybranej oferty  - 17.654,10 zł (brutto). Termin wykonania zadania – 30 

kwietnia. 

4. W dniu 7 marca złożono w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu wniosek o 

dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego projektu „Wolsztyński 

Ekspert Samorządowy”. Projekt obejmuje cykl szkoleń z różnych dziedzin np. 

prawo zamówień publicznych, ochrona danych osobowych czy kursy językowe. 

Beneficjentami projektu będą pracownicy samorządowi zatrudnieni w Urzędzie 

Miejskim oraz w jednostkach organizacyjnych podległych Urzędowi. Planowany 

koszt projektu wynosi 100.000 zł i w całości może być dofinansowany z EFS. 
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5. W dniu 8 marca upłynął  termin składania ofert w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 60000 euro na 

wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg 

gminnych na terenie miasta i gminy Wolsztyn. Po przeprowadzonej indywidualnej 

ocenie członkowie Komisji Przetargowej wybrali do realizacji ofertę Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. Świętno. Wartość wybranej oferty 

57.295,47zł (brutto). Termin obowiązywania umowy  do 31 marca 2007r.. odstawowy 

zakres remontów zostanie ukończony do połowy kwietnia b.r. 

6. 10 marca minął termin składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 60000 euro na 

profilowanie i ulepszanie dróg gruntowych na terenie miasta i gminy 

Wolsztyn. Do realizacji wybrano ofertę Usługowego Zakładu Eksploatacji i 

Konserwacji Urządzeń Technicznych Melioracji inż. Jan Sita z Jażyńca. W dniu 23 

marca została podpisana umowa z wybranym wykonawcą. Wartość wybranej oferty 

216 550,00zł (brutto). Termin obowiązywania umowy – 31.12 br., w tym profilowanie 

dróg gruntowych w okresie wiosennym do dnia 15 kwietnia. 

7. W dniu 10 marca odbyło się posiedzenie Powiatowego Komitetu 

Dożynkowego „KASZCZOR 2006”. Dożynki odbędą się w dniu 3 września. W 

czasie spotkania zapoznano się z harmonogramem prac organizacyjnych w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia Dożynek Powiatowych. Omówiono i 

przedyskutowano sposób realizacji poszczególnych zadań, wyznaczono terminy i 

osoby odpowiedzialne za ich realizację. Scenariusz i reżyserię ceremonii dożynkowej 

powierzono pani Marii Jankiewicz, która reżyserowała 7 dotychczasowych 

uroczystości dożynkowych. Tegoroczne dożynki powiatowe będą mieć trochę inny 

wymiar, gdyż organizatorami są trzy wsie. Miejsce Mszy dziękczynnej planowane jest 

w Sanktuarium Wieleńskim. 

8. Sztandar ........ 

9. W niedzielę 5 marca odbył się  Zjazd Miejsko – Gminny Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypo spolitej Polskiej w Wolsztynie. 

Zarząd Oddziału uhonorował listami gratulacyjnymi i statuetkami z wizerunkiem 

patrona strażaków Św. Floriana, weteranów pożarnictwa kawalerów Złotego Znaku 

Związku, medalu Honorowego im. Bolesława Chomicza  oraz zasłużone druhny za ich 

wkład pracy dla dobra związku. Za Zasługi Dla Pożarnictwa została odznaczona 

jednostka OSP w Starym Widzimiu”. W dalszej części Zjazdu Prezes ustępującego 
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Zarządu Oddziału złożył sprawozdanie z działalności Zarządu za minioną kadencję, w 

którym przedstawił przedsięwzięcia  jakie udało się zrealizować i jakie stoją jeszcze 

przed nowym Zarządem. Przez ostatnie 5 lat na ochronę przeciwpożarową na terenie 

miasta i gminy Wolsztyn przeznaczono niebagatelną sumę 1 mln 156 tys. zł.  

10. 12 marca Koło Gospodyń Wiejskich w Starym Widzimiu wraz z kołami z Nowego 

Widzimia, Dąbrowej Nowej, Karpicka, Kębłowa, Nowych Tłok oraz Wroniaw 

zorganizowało Dzień Kobiet. W imprezie uczestniczyło ponad 100 pań – wszystkie 

dostały symboliczne tulipany oraz słodkie upominki od zaproszonych na spotkanie 

włodarzy miasta i gminy. 

11. 13 marca w wyniku przetargu ustnego nieograniczonego została sprzedana działka 

oznaczona numerem geodezyjnym 611/20 o pow. 0,1631 ha, położona w obrębie wsi 

Niałek Wielki – tereny usług społecznych bez prawa zabudowy mieszkaniowej. 

Nabywcą przedmiotowej nieruchomości za cenę 30.300 zł + 22% VAT została Pani 

Anna Piskorz, zam. w Niałku Wielkim 67A. 

12. W dniu 13 marca minął termin składania ofert w postępowaniu przetargowym w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej  60000 euro  na 

budowę ulicy Pogodnej  w Wolsztynie (odcinek pomiędzy ul. Różaną a ul. 

Spacerową). Budowa ulicy obejmuje m.in.: ustawienie ścieków betonowych, ułożenie 

nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie z kruszywa łamanego, 

wykonanie w-wy odsączającej oraz stabilizacji gruntu cementem. Członkowie Komisji 

Przetargowej wybrali do realizacji ofertę Zakładu Budowlano – Drogowego 

„BAR-BET” Andrzej Barski z Chobienic. Wartość wybranej oferty 121.959,26  

zł (brutto). Termin wykonania prac budowlanych – 15 maja b.r. 

13. Zgodnie z art. 39  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych rozpisano  postępowanie w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej  60000 euro na 

ułożenie nawierzchni ścieralnej na ul. Nowej we Wroniawach. Remont ulicy 

obejmuje m.in.: oczyszczenie i skropienie emulsją istniejącej nawierzchni,  ułożenie 

warstwy ścieralnej oraz regulację urządzeń w pasie jezdni (kanalizacyjnych, 

wodociągowych). Termin składania ofert wyznaczono na dzień 30 marca br. 

14. 14 marca podpisano umowę z Zakładem Remontowo – Budowlanym Józefa 

Mączkowskiego na budowę chodnika w ciągu ul.  Słonecznej  w Wolsztynie (odcinek 

od ul. Krętej do ul. Komorowskiej). Przedmiot zamówienia stanowi 

zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z budową 
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chodnika w ciągu ulicy Słonecznej w Wolsztynie. Wartość wybranej oferty 

69.992,58zł(brutto). Termin wykonania prac budowlanych – 30 kwietnia b.r. 

15. W dniu 14 marca  minął termin składania ofert w postępowaniu przetargowym w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej   60000 euro  na 

budowę  ścieżki rowerowej  z Niałka Wielkiego do terenów rekreacyjnych 

nad Jeziorem Świętym. W zakres zamówienia wchodzi m.in.: wykonanie robót 

ziemnych, wykonanie podbudowy  betonowej na przejazdach, wykonanie nawierzchni 

ścieżki z gruntu stabilizowanego cementem oraz powierzchniowe zamknięcie 

nawierzchni asfaltem i miałem kamiennym. Miejsce wykonania robót budowlanych to 

odcinek wzdłuż drogi wojewódzkiej 315 Niałek Wielki – Obra  o  dł. 4,440  km. 

Członkowie Komisji Przetargowej wybrali do realizacji ofertę Przedsiębiorstwa Robót 

Drogowo – Mostowych ze Świętna. Przewidywany termin podpisania umowy, po 

upływie terminu na wniesienie ewentualnego protestu został wyznaczony na dzień 

30.03 br. Wartość wybranej oferty 420 569,28zł (brutto). Termin wykonania prac 

budowlanych – 70 dni od daty podpisania umowy 

16. 14 marca odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Gmin Nadobrzańskich. 

Tematem spotkania była ocena prac nad Studium Wykonalności w świetle 

sprawozdania miesięcznego z postępu prac konsultanta oraz organizacja Zjazdu SGN.  

17. W dniu 16 marca odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Zatrudnienia. W 

czasie posiedzenia omówiono m.in.: sytuację na rynku pracy w powiecie, dokonano 

podziału środków Funduszu Pracy oraz środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu w 2006 roku, 

zatwierdzono wysokość refundacji na rok 2006 oraz plan pracy Powiatowej Rady 

Zatrudnienia. Powrócono do tematu omawianego na posiedzeniu w dniu 15 grudnia 

dotyczącego tzw. prac społecznie użytecznych. Główny ciężar zadań w 

aktywizowaniu bezrobotnych przez kierowanie ich do prac społecznie użytecznych 

odgrywać będą gminy i ośrodki pomocy społecznej.  

18. 15 marca rozstrzygnięto przetarg na utrzymanie cmentarzy, miejsc  pamięci, 

parków (przy ul. Lipowej i Poznańskiej) oraz drzew i krzewów na terenie 

Wolsztyna w okresie od 1 kwietnia 2006 roku do 31 marca 2007 roku. Wpłynęła jedna 

oferta Pana Przemysława Maraszka – Zakład Handlowo-Usługowy za cenę 98.263 zł 

brutto, z którym w dniu 31 marca b.r. zostanie podpisana umowa.  

19. 16 marca odbył się IV przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę lokalu położonego 

w Karpicku, na terenie ośrodków wypoczynkowych (były zakład Inter Groclin Auto). 
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Z uwagi na to, że nikt nie przystąpił do przetargu, zakończył się wynikiem 

negatywnym.   

20. W dniu 16 marca minął termin składania ofert w postępowaniu przetargowym w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej  60000 euro  na 

modernizację  ciągu pieszo-jezdnego od ul. 5 Stycznia do Jeziora 

Wolsztyńskiego  w Wolsztynie. Modernizacja obejmuje m.in.: wykonanie 

podbudowy z chudego betonu, ułożenie nawierzchni z kostki typu NOWA GRANIT i  

NOWA BRUK,  ułożenie nawierzchni z koski kamiennej wys.  14 cm  oraz brukowca 

(materiał inwestora). W roku ubiegłym na ciągu tym wyremontowano kanalizację 

deszczową. Wybrano do realizacji ofertę Przedsiębiorstwa Budowlano – 

Drogowego „SOLFATER” Bernard Jaźwik z Grodziska Wlkp. 

Przewidywany termin podpisania umowy, po upływie terminu na wniesienie 

ewentualnego protestu został wyznaczony na dzień 04.04 br. Wartość wybranej oferty 

96.642,14 zł (brutto). Termin wykonania prac budowlanych – 28 kwietnia br. 

21. 17 marca rozpisano  postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej  60000 euro na modernizację II czę ści chodnika w ciągu 

ulicy Polnej w Wolsztynie. Modernizacja chodnika obejmuje wymianę starej 

nawierzchni z płytek na kostkę betonową. Termin składania ofert wyznaczono na 

dzień 4 kwietnia b.r. 

22. W dniu 20 marca w Sali Sesyjnej Starostwa Powiatowego w Wolsztynie odbyło się 

spotkanie w sprawie utworzenia specjalnej trasy turystycznej pociągów 

„RETRO” na linii Wolsztyn – Nowa Sól. Omówiono szczegóły utworzenia trasy 

turystycznej pociągów „RETRO” oraz wiążące się z tym atrakcje dla turystów, m.in.: 

powstanie sali multimedialnej oraz zaplecza hotelowego w wolsztyńskiej 

Parowozowni, stworzenie nowego peronu w okolicy Skansenu z okazji jubileuszu 

100-lecia Parowozowni. Rok 2006 ma być okresem przygotowawczym do złożenia 

wniosku w 2007 r. na dofinansowanie ze środków unijnych. Uczestnicy spotkania 

wyrazili duże zainteresowanie i chęć aktywnego udziału w realizacji tego 

przedsięwzięcia. Prezydent Nowej Soli zaproponował, aby utworzyć program 

ponadregionalny i wybrać lidera projektu, który koordynowałby dalsze działania w 

tym zakresie i doprowadziłby do spotkania marszałków dwóch województw – 

lubuskiego i wielkopolskiego. Drugie spotkanie odbyło się 29 marca w Urzędzie 

Marszałkowskim w Zielonej Górze. 



 6

23. 21 marca odbyło się tradycyjne pożegnanie zimy. Z tej okazji na Rynku zebrali się 

przedszkolacy oraz najmłodsi uczniowie szkół podstawowych by powitać wiosnę, a po 

przejściu nad Jezioro symbolicznie utopić własnoręcznie zrobione Marzanny. 

24. W dniu 21 marca minął termin składania ofert w postępowaniu przetargowym na 

ułożenie nawierzchni bitumicznej na ul. Pow stańców Wlkp. w Obrze. Do 

czasu składania ofert wpłynęła 1 oferta o wartości 197.683,92.zł (brutto). 

Postępowanie zostało unieważnione z powodu przekroczenia kwoty, którą 

zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwota ta zgodnie z 

zapisem budżetu wynosi 100.000 zł). 

25. W dniu 21 marca zlecono budowę dalszej części oświetlenia drogowego ul. 

Berzyńskiej w Wolsztynie (na terenie komunalnego osiedla szeregowych domków 

jednorodzinnych). Wykonawca zadania to Zakład Usług Elektrycznych Bogusław 

Gałęzowski z Wolsztyna.  Wartość zadania – 15.250 zł (brutto). Termin wykonania 

zadania – 12 maja. 

26. W odpowiedzi na ogłoszenie naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Gmina Wolsztyn przygotowała 

cztery projekty. Stosowne wnioski aplikacyjne zostały w dniu 21 marca złożone w 

siedzibie Departamentu Rozwoju Regionalnego, Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Projekty zgłoszone do dofinansowania 

ze środków Unii Europejskiej to: 

• Rewaloryzacja przestrzeni publicznej - teren starego miasta w Wolsztynie  

Planowany koszt projektu: 4 377,61 tys.zł   

Planowana kwota dotacji: 3 481,58 tys.zł  

• Rewaloryzacja przestrzeni publicznej - teren starego miasta w Wolsztynie  

Planowany koszt projektu: 4 377,61 tys.zł   

Planowana kwota dotacji: 3 481,58 tys.zł  

• Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.: Stara Dąbrowa, Gościeszyn , Adamowo , Stary 

Widzim,  Komorowo, Tłoki  

Planowany koszt projektu: 8 040,46 tys.zł  

Planowana kwota dotacji: 6 030,34 tys.zł  

• Modernizacja ulicy Słowackiego w Wolsztynie - etap I i IV  
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Planowany koszt projektu: 718,50 tys.zł  

Planowana kwota dotacji: 610,73 tys.zł  

• Budowa drogi na osiedlu budownictwa jednorodzinnego w Starym Widzimiu  

Planowany koszt projektu: 1 113,04 tys.zł  

Planowana kwota dotacji: 946,08 tys.zł  

 

Łączna kwota planowanych dotacji, o które Gmina Wolsztyn wnioskuje w 

ramach przygotowanych projektów to  11.068,73 tys.zł.  

27. W lutym odbył się przetarg nieograniczony na „utrzymanie Parku Miejskiego w 

Wolsztynie”. Wpłynęły dwie oferty: Zakładu Robót Ogrodniczych „Spirea” Renata 

Przybylska z Leszna na kwotę 127.888 brutto i Zakładu Handlowo – Usługowego 

Przemysława Maraszka na kwotę 109.150,70 zł brutto. 

Wybrano ofertę Pana Przemysława Maraszka. Od tego wyboru odwołała się firma p. 

Renaty Przybylskiej. 22 marca 2006 roku w Urzędzie Zamówień Publicznych w 

Warszawie odbyło się posiedzenie zespołu arbitrów, którzy odrzucił protest. Wobec 

powyższego, po otrzymaniu pisemnej informacji w tej sprawie zostanie podpisana 

umowa z oferentem wybranym wcześniej, czyli firmą p. Przemysława Maraszka. 

28. W dniach od 23 do 26 marca przebywała w Wolsztynie ośmioosobowa delegacja 

przedsiębiorców z Francji, aby poznać polskie środowisko oraz  omówić 

szczegóły współpracy. Wizyta została zorganizowana przy bardzo dużym wsparciu 

Starosty Wolsztyńskiego – Pana Ryszarda Kurpa oraz pracownika Stanowiska ds. 

Rozwoju Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego – Pani Ewy Zielińskiej, 

Burmistrza Wolsztyna – Pana Andrzeja Rogozinskiego i Prezesa Wolsztyńskiej Izby 

Gospodarczej – Pana Jerzego Gintrowicza. Do zawarcia porozumienia doszło 22 

października 2005r. w Domont. Podpisały je Zrzeszenie Przedsiębiorców z Domont 

(AED) i Wolsztyńska Izba Gospodarcza, Cech Rzemiosł Różnych oraz Powiatowe 

Zrzeszenie Handlu i Usług. Na spotkaniu w Wolszynie stronę polską reprezentowali 

właściciele przedsiębiorstw: Arex, Łabimex, Szynaka-Meble, Spoiw Candi, Avis 

Media, Inter-Kram, Popiół-Schody, Tom-Bud, Elpromont, Systemy Cieplne-

Klimatyzacje, Intak, Instal-Plast, Zakład Ogólnobudowlany „Wojciech”, Zakład 

Budowlany Robert Dudziak, Zbigniew Jankowiak, Janusz Krumholc, Generalna 

Dyrekcja Dróg Krajowych I Autostrad Oddziały w Poznaniu i Zielonej Górze. W 

wyniku przeprowadzonych rozmów właściciele wolsztyńskich firm podpisali 

porozumienie z firmą CRIDEO, którego  przedmiotem jest wspólne stawanie do 
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przetargów ogłoszonych we Francji, wykonywanie w ramach podwykonawstwa 

realizacji inwestycji budowlanych we Francji oraz organizowanie wizyt 

rozpoznawczych w Polsce i we Francji. Podczas spotkań padły propozycje pierwszych 

zamówień. Planowana jest również w najbliższym czasie rewizyta w Domont 

wolsztyńskich przedsiębiorców, z którymi były prowadzone rozmowy, aby poznać 

metody i specyfikę pracy firmy CRIDEO. Przed wolsztyńskimi firmami stoi zadanie 

dopracowania wspólnej oferty, na budowę jednorodzinnej rezydencji o 

skomplikowanej architekturze, a w przypadku powodzenia tego przedsięwzięcia, 

realizacja kolejnych projektów, jak budowa biblioteki w Domont i renowacja 

budynków w Wersalu. Wizycie delegacji francuskiej towarzyszyły również akcenty 

kulturalne. Stowarzyszenie Przedsiębiorców z Domont przekazało Bibliotece 

Publicznej w Wolsztynie zbiór książek w języku francuskim. Były to głównie 

współczesna literatura piękna, biografie, encyklopedie, słowniki i leksykony, 

pochodzące z biblioteki i od mieszkańców w Domont. 

29. w dniu 27 marca w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w Warszawie odbyła się 

rozprawa administracyjna związana ze skargą złożoną przez pełnomocnika 

spadkobierców rodziny Mycelskich na decyzję Ministra Rolnictwa uchylająca decyzję 

Wojewody Wielkopolskiego wyłączająca spod postanowień dekretu PKWN część 

majątku w postaci pałacu i parku w Wolsztynie. Skarga została oddalona. 

30. 28 marca Urząd Miejski odwiedziła grupa uczniów III E klasy z Gimnazjum nr 2. W 

ramach lekcji wychowawczej uczniowie spotkali się z Burmistrzem, który odpowiadał 

na licznie zadawane pytania dotyczącego jego pracy oraz funkcjonowania Urzędu.  

31. 29 marca minął termin składania ofert w postępowaniu przetargowym na budowę  

drogi Karpicko –Nowe Tłoki –etap III. W ramach zadania zostanie wykonana 

m.in. podbudowa oraz nawierzchnia bitumiczna na odcinku długości ca. 667 mb. Do 

czasu składania ofert wpłynęło 5 ofert. Obecnie członkowie Komisji Przetargowej 

przeprowadzają indywidualną ocenę ofert, po której zostanie wybrany Wykonawca. 

32. W miesiącu marcu odbyły się zebrania wiejskie w Kębłowie, Nowej Dąbrowie, 

Tłokach i Wroniawach.  

33. Zgodnie z wcześniejszymi informacjami od kilku lat zabiegaliśmy w Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu o przeprowadzenie 

modernizacji drogi krajowej nr 32, a w szczególno ści budowę ronda w 

Karpicku (na skrzyżowaniu z ul. Poznańską) oraz budowę chodnika wraz ze ścieżką 

rowerową na odcinku od stacji benzynowej (skrzyżowanie z drogą wojewódzką do 
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Nowego Tomyśla) do ul. Powstańców Wlkp. w Wolsztynie. W tej drugiej sprawie w 

dniu 7 listopada ubiegłego roku zawarliśmy porozumienie z Generalną Dyrekcją Dróg 

Krajowych i Autostrad w Poznaniu o wspólnej realizacji przedsięwzięcia, w którym 

Gmina Wolsztyn zobowiązała się do opracowania dokumentacji projektowej wraz ze 

specyfikacją przetargową budowy chodnika wraz ze ścieżką i zatoką autobusową na 

w/w odcinku w terminie do końca marca b.r. Z powodu ograniczonych środków 

finansowych GDDKiA rozpisała w I etapie przetarg na budowę ronda i remont 

odcinka drogi nr 32 na obszarze gminy Rakoniewice (od przejazdu kolejowego). W 

związku z uzyskaniem przez dyrekcję dodatkowych środków na tą inwestycję 

ustalono, że rozpisany zostanie rugi przetarg, który poza wyłączonym wcześniej od 

odcinkiem drogi (od ronda do przejazdu kolejowego), obejmować będzie również 

budowę chodnika wraz ze ścieżką i zatoką autobusową na bazie dostarczonej przez 

Urząd dokumentacji. 

 

 

 

 
 


